



دستیابی به استانداردهای جهانی و بین‌المللی هدف اصلی صنعت بیمه کشور است

جمع‌آوری پول‌های خرد مردم و تزریق آن به اقتصاد کشور از مأموریت‌های اصلی صنعت بیمه کشور به شمار می‌رود. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه مرکزی دکتر غلامرضا سلیمانی... صفحه ۴

# اخبار بانک

هفته‌نامه اقتصادی

www.bibna.ir

شنبه ۱۶ آذرماه ۱۳۹۸، سال ششم  
شماره ۲۹۸، دوره جدید شماره ۱۰۱۵  
۴ صفحه، ۱۰۰۰ تومان

مهم‌ترین دغدغه بانک‌ها ارتقاء امنیت حسابهای مشتریان است



مدیرعامل بانک ایران زمین با اشاره به گسترش استفاده از اینترنت و تراکنش‌های مالی مبنی بر آن اظهار داشت: همواره ارتقاء سطح امنیت حسابها و پایین آوردن مخاطرات امنیتی مطابق با توسعه علم و تکنولوژی از... صفحه ۲

مدیرعامل بانک صنعت و معدن:

**در زمینه وصول مطالبات شرایط مشترک‌ان باید در نظر گرفته شود**

دکتر حسین مهری رییس هیأت‌مدیره و مدیرعامل بانک صنعت و معدن گفت: در زمینه وصول مطالبات، تکیه این بانک بر همکاری و تعامل با مشتریان است و ما بر این باوریم که شرایط هر یک از آنها باید در نظر گرفته شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک صنعت و معدن، وی که در جمع کارکنان بخش وصول مطالبات این بانک سخن می‌گفت، تأکید کرد: در شرایط تحریم‌های ظالمانه اقتصادی و کاهش مراودات بین‌المللی کشورمان با دیگر کشورها، تولیدکنندگان با وضعیت دشواری روبه‌رو هستند و مشکل تورم و بیکاری شرایطی را رقم می‌زند که وصول مطالبات را با مشکل مواجه می‌سازد. وی عنوان داشت: در شرایط یاد شده کارشناسان وصول مطالبات درگیر تعارض چندجانبه‌ای هستند به صورتی که از یک طرف باید منافع بانک را در نظر بگیرند و از سوی دیگر محدودیت‌هایی در زمینه تعطیلی واحدهای تولیدی مطرح است که وظیفه ما در این شرایط خاص حفظ و رونق تولید و اشتغال موجود است. وی یادآور شد: سیاست جدید بانک این است که از همان ابتدای پذیرش طرح‌ها، اهلیت و صلاحیت متقاضیان تسهیلات با دقت نظر مورد بررسی قرار گیرد و در شناخت و ارزیابی اقلیم منطقه اجرای طرح و دسترسی به مواد اولیه و بازار فروش محصولات تمام جوانب به درستی در نظر گرفته شود.

اخبار بانک، بورس و بیمه نظرات کارشناسان را بررسی کرد:

## چشم‌انداز مبهم بانکداری اسلامی

صفحه ۲

رییس‌جمهور در همایش بیمه و توسعه:

### صنعت بیمه‌نماد آرامش باشد

در دو سال اخیر بیشترین فشارهای تحریمی به کشور ما تحمیل شده و ما در دولت تلاش کردیم که ضریب ریسک‌ها را کاهش دهیم. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه مرکزی حجت‌الاسلام والمسلمین، دکتر حسن روحانی که در بیست و ششمین همایش بیمه و توسعه سخن می‌گفت با اعلام این مطلب افزود: صنعت بیمه بزرگترین متخصص کاهش ریسک در کشور است و ما نیز در دولت هدف بزرگی داریم که کاهش ریسک‌های بین‌المللی را با جدیت دنبال کنیم.

صفحه ۴



### بورس همچنان می‌تازد

شاخص بورس تهران در نخستین روز هفته در حالی با رشد ۵۰۹۶ واحدی همراه بود که نه تنها تعداد و ارزش معاملات انجام شده نسبت به هفته گذشته افزایش یافته، بلکه هیچ شرکتی تأثیر منفی بر عملکرد این بازار نداشت. به گزارش ایستا، با پایان یافتن معاملات در بازار بورس و اوراق بهادار تهران، روند افزایشی بازار همانند هفته گذشته...

### رونمایی از سیستم بیمه‌گری الکترونیک بیمه حکمت

به گزارش هفته‌نامه اخبار بانک بورس بیمه: همزمان با گرامی‌داشت روز ملی بیمه و برگزاری بیست و ششمین همایش ملی بیمه و توسعه از سیستم بیمه‌گری الکترونیک بیمه حکمت با عنوان «باب‌نو» رونمایی شد. گفتنی است در آئین رونمایی از سیستم مذکور که در سالن همایش‌های بین‌المللی برج میلاد انجام گردید، دکتر مفید...

### هدا چهارمین جایزه مالی اسلامی به دکتر صالح آبادی

چهارمین جایزه مالی اسلامی در حاشیه پنجمین همایش «مالی اسلامی» در دانشگاه الزهراء (س) به دکتر علی صالح‌آبادی مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران اهدا شد. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، محققان، پژوهشگران و فعالان حوزه مالی...

با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی:

## برگزاری اختتامیه اولین دوره مسابقات قرآنی کارکنان بانک صادرات

آیین اختتامیه اولین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم کارکنان بانک صادرات ایران با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی، علما، قاریان برجسته کشور، مدیرعامل و همکاران بانک صادرات ایران در مرقد مطهر بنیان‌گذار جمهوری اسلامی ایران برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، حجت‌الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی در این مراسم با ذکر یادشدهای بانک صادرات ایران، از تلاش‌های این بانک برای ترویج فرهنگ قرآنی تقدیر کرد و در ادامه به تفسیر اثرات مفاهیم قرآنی در تربیت انسان‌ها پرداخت.

## پرداخت ۷۰۰۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه مهر ایران

نکته قابل توجه دیگری که درباره بانک قرض الحسنه مهر ایران می‌توان به آن اشاره کرد؛ تکیه نکردن به سرمایه دولتی است. این بانک با کارمزد پایین تسهیلات، اعتماد مشتریان را جلب کرده تا بدون استفاده از کمک‌های دولتی، امروز در جایگاه یکی از موفق‌ترین بانک‌های کشور بایستد. مهر ایران به‌پشتوانه همین موضوع توانسته از ابتدای تأسیس تا کنون نزدیک به ۶ میلیون قرضه تسهیلات به ارزش بیش از ۴۷۷ هزار میلیارد تومان پرداخت کند. به گفته مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران، این بانک تنها در سال جاری تاکنون ۷۰۰۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه در بخش خوداشتغالی به متقاضیان پرداخت کرده است، موضوعی که در کنار همه موضوعات

بامضای تفاهم‌نامه بانک قرض الحسنه رسالت و سازمان بهزیستی می‌شود:

### ایجاد کسب و کار خرد برای جامعه هدف بهزیستی

بانک قرض الحسنه رسالت و سازمان بهزیستی کشور با هدف ایجاد کسب و کارهای خرد تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند. به گزارش روابط عمومی، تفاهم‌نامه همکاری مشترک سازمان بهزیستی کشور و بانک قرض الحسنه رسالت در خصوص اعطاء تسهیلات قرض الحسنه اشتغال در بخش کارفرمایی و خوداشتغالی در قالب وجوه اداره‌شده و تسهیلات تکلیفی قانون بودجه ویژه جامعه هدف بهزیستی در سطح کشور، به امضای وحید قبادی دانا معاون وزیر و رئیس سازمان بهزیستی کشور و محمدحسین حسین‌زاده مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت رسید. مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت در این نشست با اشاره به حمایت‌های بانک از کسب و کارهای خرد خانگی گفت: برای تحقق این مهم، الگوی توسعه کارآفرینی اجتماعی رسالت را به کار گرفته‌ایم.

خط کامل لیتوگرافی مجهز به دستگاه پلیتستر ۴/۵ ورقی کر نو چاپ، ماشین چاپ رول با قابلیت چاپ چهاررنگ، دورنگ و تک‌رنگ، ماشین دوورقی پنج‌رنگ اسپیدستر (هایدلیبرگ)، ماشین دوورقی چهاررنگ اسپیدستر (هایدلیبرگ)، ماشین دوورقی دو رنگ هایدلیبرگ، خط کامل صحافی، شامل ورق تاکنی، دستگاه ترکیب، اتوماتیک، مفتول، چسب گرم، سفون و بوبی و ماشین آلات جلدسازی می‌باشد.

**گل آذین**  
سازمان چاپ

66791366 • 66791365  
golazin110@gmail.com